[image: image1.png]WLy M2 B SO

浙万院教〔2012〕14号
关于公布2012年校级教学成果奖获奖项目的通知

各单位、部门：

为更好地总结提炼学校在人才培养、教学改革与建设等方面所取得的成果成效，为省、市级教学成果奖申报做好准备，学校开展了2012年校级教学成果奖评审工作。在各单位认真组织申报、评审、内部公示的基础上，共向教务部推荐了28个项目，教务部进行了资格审查后组织学校教学委员会成员进行了集中评审、评议，结果经公示后，由第126次校长办公会审议通过。“任务驱动、合作研学、能力评价的研究性教学课程改革探索与实践”等6项成果获得2012年校级教学成果一等奖、“创业就业能力为导向的英语专业国际商务人才培养的探索与实践”等10项成果获得2012年校级教学成果二等奖。现予以公布（详见附件）。

本次获奖项目是我校教师在人才培养过程中，经过多年研究、探索和实践取得的成果成效，充分体现了近年来学校在推进高等教育教学改革、创新创业人才培养模式、研究性教学课程建设等方面所取得的成绩。各学院及部门要进一步加强教学改革，深入总结、提炼和培育广大教师在教学建设、改革与研究中的优秀成果，不断推广教学改革与实践的先进经验，提升学校教学质量和办学水平。
附件：2012年校级教学成果奖获奖项目名单
二○一二年六月二十五日
附件：

2012年校级教学成果奖获奖项目名单

	序号
	单　位
	成果名称
	负责人
	获奖等级

	1
	教务部
	任务驱动、合作研学、能力评价的研究性教学课程改革探索与实践
	钱国英
	一等奖

	2
	学生事务与发展中心
	浙江万里学院“双螺旋”创业教育模式探索与实践
	蒋建军
	一等奖

	3
	商学院
	“双核五化多维”经管类专业创新创业人才培养模式构建与实践
	孟祥霞
	一等奖

	4
	电子信息学院
	服务企业的“三段式”通信工程专业双证书人才培养创新
	梁  丰
	一等奖

	5
	文化与传播学院
	基于业务流程实训的新闻学专业实务类课程教学改革与实践
	郑健儿
	一等奖

	6
	现代物流学院
	基于“三创”能力培养的电子商务实践教学体系探索与实践
	陈晴光
	一等奖

	7
	外语学院
	创业就业能力为导向的英语专业国际商务人才培养的探索与实践
	周　汶
	二等奖

	8
	基础学院
	依托基础学院构建公共基础课程平台探索基础课程改革
	相丽驰
	二等奖

	9
	法学院
	应用型法律人才实践能力与综合素质培养的实践
	丁寰翔
	二等奖

	10
	计算机与信息学院
	以工程应用能力培养为导向的信息类专业智能化实践体系的构建与实施
	杨爱民
	二等奖

	11
	外语学院
	以模块建设为基础、以“双实”为依托的应用型翻译人才培养
	莫莉莉
	二等奖

	12
	法学院
	以能力培养为核心的《经济法》课程“开放式”实践教学模式探索与实践
	姚菊芬
	二等奖

	13
	计算机与信息学院
	统计学专业以实践能力为核心的三维导向型《抽样调查》课程的教学改革与实践
	李　浩
	二等奖

	14
	电子信息学院
	应用型人才培养模式下《电路分析》课程的立体化改革
	姚竞红
	二等奖

	15
	电子信息学院
	网络类课程本科专业教学与企业高端培训结合人才培养机制创新与实践
	邵鹏飞
	二等奖

	16
	设计艺术与建筑学院
	建筑设计开放性实践教学探索
	方勇锋
	二等奖

主题词：学校  奖励  通知
浙江万里学院校长办公室       2012年6月25日印发
-4-
-1-